
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4188123 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 070 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám bytovou jednotku v osobním vlastnictví o dispozici
3+1, která se nachází ve dvanáctém patře věžového domu. Byt je v
původním stavu, vhodný k rekonstrukci dle Vašich představ, které
budou odpovídat Vašim potřebám. Stejně tak může být dobrou
investiční příležitostí. Skládá se ze tří místností, kuchyně,
koupelny, samostatného WC a prostorné chodby. Součástí bytu
jsou tři lodžie, z nichž je překrásný výhled na Doupovské hory a
historickou část města. K bytu náleží sklep. Veškerá občanská
vybavenost je v blízkém dosahu. Pro více informací, či termín
prohlídky neváhejte kontaktovat realitního makléře. S financováním
Vám rádi pomůžeme prostřednictvím vlastního hypocentra.

ID inzerátu ESO: 4188123
Inzerát vydán: 27.09.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900849816
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 849816

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Čepeláková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


